
Uchwała Nr /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Województwa Opolskiego do Rady Społecznej 
Doradztwa Rolniczego działającej przy Opolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Łosiowie

powołanej na okres kadencji 2016-2021

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t. j. DZ. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz w związku z art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 

22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 721), Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyznacza się Pana Antoniego Konopkę -  Członka Zarządu Województwa Opolskiego do Rady 

Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Opolskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 

w Łosiowie powołanej na okres kadencji 2016-2021 w miejsce Pana Stanisława Rakoczego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańce

Roman Kolek

Antoni Konopka


